
 

Bakan Soylu duyurdu: Yurt içindeki terörist sayısı 320'ye
düştü
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, yurt içindeki terörist sayısının 320'ye düştüğünü bildirdi.İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, yurt içindeki terörist sayısının 320'ye düştüğünü bildirdi.
Bakan Soylu,Bakan Soylu,
"Türkiye, bugün terörle mücadelede ilk defa tünelin ucuna bu kadar yaklaşmıştır. Bu sayı"Türkiye, bugün terörle mücadelede ilk defa tünelin ucuna bu kadar yaklaşmıştır. Bu sayı
tarihinin en düşük sayısıdır" itarihinin en düşük sayısıdır" ifadelerini kullandı.
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Bakan Soylu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda bakanlığının 2021 yılı bütçe sunumunu yaptı.
Soylu, sınır güvenliğiyle ilgili önemli bir entegrasyon ve kapasite çalışmasının olduğunu
belirterek, "911 kilometrelik Suriye sınırımızda 837 kilometrelik güvenlik duvarı ve devriye yolu
planlanmış 832 kilometresinde duvar kurulumu tamamlanmıştır. 560 kilometrelik İran
sınırımızda ise 145 kilometrelik kısmında çalışmalar tamamlanmış diğer yerlerde ise duvar, yol
ve kamera sistemlerinin kurulumları devam etmektedir" dedi.

"İlk defa tünelin ucuna bu kadar yaklaştık"
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"Tüm güvenlik birimlerindeki bu kapasite artışı sayesinde, Türkiye bugün terörle mücadelede
ilk defa tünelin ucuna bu kadar yaklaşmıştır" diyen Bakan Soylu, "Bunun diğer sebebi de Sayın
Cumhurbaşkanımızın çizdiği yeni dönem güvenlik stratejisidir. Terörü kaynağında yok etme,
kesintisiz operasyon, savunma değil taarruz, güvenlik istikrarı ve terörizmle mücadeleyi işin
merkezine yerleştirdik" diye konuştu.

"151 belediye başkanı terör iltisakı sebebiyle görevden alındı"

Güneydoğu illerine yapılan yaptırımları anlatarak, Hakkari'de gerçekleştirilen projelere
değinen Bakan Soylu, şunları kaydetti: "Bunların hiçbirini PKK'nın yalanları yapmamıştır. Kamu
imkanlarını Kandil'e peşkeş çeken örgüte eleman toplayan belediye araçlarını eylemlerde
kullandıran belediyeler yapmamıştır. PKK'nın Hakkari'de yaptığı şudur; sadece Hakkari'de 710
Hakkarili, 2 bin 750 asker ve polis şehit olmuştur. Ve buraya özellikle dikkat 2020'de PKK tam 28
sivili şehit etmiştir. Bunlar kendi işinde gücünde üreten emek veren insanlardır. Hakkari’nin,
Tunceli'nin, Diyarbakır’ın gençlerine ve çocuklarına sadece mağara kovuklarını reva görenler,
hem PKK'nın hem de onun temsil ettiği anlayışın bittiği, Doğu ve Güneydoğu’da artık yeni bir
hayatın başladığı gerçeğinden elbette ki rahatsızdır. Devam eden adli ve idari soruşturmaları
göz önünde bulundurularak son iki dönemde 151 belediye başkanı terör iltisakı sebebiyle
görevden alınmış, bu kişilerden 73’ü ilk derece mahkemelerce toplam 694 yıl 998 ay 338 gün
hapis cezası almış, diğerlerinin ise adli süreçleri devam etmektedir."

"Tarihin en düşük seviyesinde"

Bakan Soylu, PKK ile mücadelenin önemli bir ayağı olan silahlı mücadele operasyonlarında ikna
ve teslim faaliyetlerinin 2020 yılında da hız kesmeden devam ettiğini vurgulayarak, şöyle
konuştu: "2020 yılının genel sayısal verilerine şöyle bir bakarsak, 76'sı büyük, 307'si orta, 99 bin
kırsal ve 2 bin 900'ü şehirlerde olmak üzere toplam 102 bin iç güvenlik operasyonu yapılmış, bu
operasyonlarda toplam 809 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 10 bölgede gerçekleştirilen 'Kıran'
ve 9 bölgede gerçekleştirilen 'Kapan' operasyonları bitmiş, 15 ayrı bölgede gerçekleştirilen
'Yıldırım 'operasyonlarının bazı fazları ise hala devam etmektedir. Kıran operasyonlarında 144,
Kapan operasyonlarında 109, Yıldırım operasyonlarında şimdilik 148 terörist etkisiz hale
getirilmiş, her üç operasyonda toplam 276 işbirlikçi yakalanmış, bin 402 mağara ve sığınak imha
edilmiştir.
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İçişleri Bakanı Soylu: Yurt içindeki terörist sayısı 340'ın altına düştü

GÜNDEM

MSB duyurdu: Tünel kazan 8 terörist etkisiz hale getirildi

Özellikle Yıldırım operasyonunda ele geçen 38 milyon kök kenevir ve 16 ton esrar, son dönemlerin önemli

büyük yakalamaları arasındadır. Son 3 yılda kırsalda yapılan operasyonlarımız ilk 10 aylar kıyaslamasında yüzde
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"FETÖ ile mücadelede 42 bin kişi ihraç edildi"

Bakan Soylu, FETÖ ile mücadele konusunda yapılanları anlatarak, şunları söyledi: "FETÖ ile
mücadele kapsamında bugüne kadar bakanlığımızdan; 42 bin kişi ihraç edilmiş, 14 bin kişi
görevden uzaklaştırılmış, 13 bin kişi görevlerine iade edilmiştir. Tüm Türkiye’deki FETÖ
operasyonlarında 292 bin kişi gözaltına alınmış, 96 bin kişi de tutuklanmıştır. Halen
cezaevlerindeki toplam hükümlü ve tutuklu 25 bin 655’tir. Mahrem yapılanma, büfe ankesör,
örgüt evi, sınav soruşturmaları ve kurum yapılanmalarına yönelik olarak 67 bin operasyon
gerçekleştirilmiş; ByLock’ta 92 bin tekil kullanıcının tespiti yapılmıştır. Büfe ankesör
soruşturmasında etkin pişmanlıktan faydalanan kişi sayısı 7 bin 658, oranı ise yüzde 39’dur.
FETÖ konusundaki mücadelemiz, en son mensubu adalete teslim edilene kadar sürecektir."

büyük yakalamaları arasındadır. Son 3 yılda kırsalda yapılan operasyonlarımız ilk 10 aylar kıyaslamasında yüzde

127 artışla 40 bin'den 92 bine yükselmiştir. Teröre saha baskısı sonucu meydana gelen terör eylemleri son 5

yılda 2 bin 817’den 287’ye gerilemiştir. Önemli bir gösterge olan yurtiçi terörist sayısı 2016'daki 2 bin 475-2 bin

780 bandındaki sayıdır. Bu verdiğim sayı Aliboğazı'ndaki terörist sayısıdır. Şu andaki sayıyı ilk kez açıklıyorum.

Şu an için 320'ye düşmüştür. Bu sayı tarihinin en düşük sayısıdır."
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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